imóvel sob n2  24.728, bem como, também informo que o lote 43-A contido no  art.  2° do 

Projeto de Lei n° 13/2019 será desmembrado da área total da referida matricula. 

Atenciosamente. 

REGISTRO ANTERIOR  R.05—M. 
Oficio Imobiliário. 

IMÓVEL:- Uma  Area  de terrenos medindo 2.200,00 	, (dois mil e 
duzentos metros quadrados), constituído pelos Lótes gs 02, 03 e 
04-Remanescente, Quadra ng 11, Patrimônio Barra Bonita, deste 
Municipio e Comarca, com os seguintes limites e confrontações:-
Norte: (PPO-M01) confronta com a rua 7 de setembro, medindo 47,50